課　長
	課長補佐

	係

異　　　動　　　届

	休止

	玉東町簡易水道事業についての
	再開
	を希望しますので下記のとおり届出ます。

	廃止

　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	届出人　住　所

	　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

	電　話

玉東町長　殿
記

	設置場所
	玉東町大字

	使用者氏名

	異動日
	令和　　　年　　　月　　　日より

※　休止の場合は、6ヶ月以上、2年未満に渡って空家にする場合に適用されます。
　　2年が経過した場合は、その都度届けなければならず、届出がない場合は廃止
（給水装置を撤去）します。